

От кого:

ООО «Офис-СПб»

Обращаться к сотруднику: Зальмарсон, Светлана 448-99-84

Коммерческое предложение 2403-СПБ 21.08.2024 16:14:51

Кому: ООО "Хендэ Виа Рус" Телефон1: 8126061648
Телефон2:
Контактная персона: Цой Марина Факс:

Код	Марка	Цена	Колич	Сумма
1	+880872 Ножницы 195мм, ATTACHE Graphite, анатомич., пластик, прорезин.ручки, черно-серые	112,20	1	112,20
2	+280456 Лезвия д/ножей сменные 6мм, 10шт, для перового ножа 280456 (Attache Selection)	130,68	1	130,68
3	+279747 Лента оградит. клейкая для разметки ПВХ желтый 50мм*33м (KMSG05033)	1 010,04	2	2 020,08
4	+178112 Ножницы 170мм, Kores Softgrip, анатомич., пластик, резин.вставки, ассорти, 35217	317,88	1	317,88
5	+1044200 Карман настенный Attache A4 вертикальный пластик 2шт/уп	773,52	8	6 188,16
6	+267314 Контейнер универсальный L, 555x390x290 мм с крышкой 49л	1 787,04	1	1 787,04
7	+509178 Зажимы для бумаг 19мм/ 12шт, черные, ATTACHE, на 70л, в карт. коробке	28,20	3	84,60
8	+162439 Файл-вкладыш A4, 35мкм, 100шт, КОМУС, рифленый, с перфорацией	388,80	1	388,80
9	+1494447 Тонер-картридж Комус 59A CF259A черный, для HP LJ M304/M404/MFP M428	6 370,08	3	19 110,24
10	+611502 Регистратор A4+, 80мм, голубой, BANTECH/Attache Selection ECONOMY PLUS, 1446, бумвинил/бумага, карм.кор., металл.кант.	349,80	15	5 247,00
11	+855659 Фонарь налобный ЯРКИЙ ЛУЧ LH-190M Cobra M, 3 реж., магнит, Li-ion 2200mAh	3 402,48	1	3 402,48
12	+107243 Визитница на 96 виз. 4ряда, 2350И, бордо, ПВХ, Россия	516,72	1	516,72
13	+162442 Файл-вкладыш A4+, 110мкм, 50шт, КОМУС, рифленый, с перфорацией	513,72	1	513,72
14	888 Фильтр воздушный карманный ФВК-G3-400*200-4*360 сменный	2 967,96	2	5 935,92
15	888 Конверты бумажные С4 голубые / Конверты из цветной бумаги - 20 штук	922,32	1	922,32
16	888 Журнал учета и выдачи инструмента	630,00	2	1 260,00
17	888 Журнал периодического осмотра лифтов. 200 страниц	453,60	1	453,60
18	888 Вахтенный журнал лифтера (сдачи и приема смен). 60 страниц	460,32	1	460,32
19	888 Сопло МК8 (mk8) 0.4мм для 3D принтера, комплект 3шт	369,60	1	369,60
20	888 Сопло латунное 0.8мм, комплектующие для 3D принтера, МК8/МК7	173,04	1	173,04
21	888 Сопло латунное 0.5мм, комплектующие для 3D принтера, МК8/МК7	126,00	1	126,00
22	888 Сопло латунное 0.6мм, комплектующие для 3D принтера, МК8/МК7	169,68	1	169,68

Цены действительны на дату, указанную в коммерческом предложении.

Сумма прописью: Сорок девять тысяч шестьсот девяносто рублей 08 коп. Сумма: 49 690,08

Директор: Маслакова Е.А.
Гл. бухгалтер: Маслакова Е.А.



Цены с учетом НДС